[image: ]

Администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»
Муниципального района «Борзинский район»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2024 г.                                                                                           №35
село Цаган-Олуй

О присвоении адреса объекту адресации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 37 Устава  сельского поселения «Цаган-Олуйское», постановлением администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 30.12.2022 г. № 27 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Цаган-Олуйское», администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»
п о с т а н о в л я е т:

           1.Жилому дому, расположенному на территории села Цаган-Олуй, присвоить адрес: Россия, Забайкальский край,  муниципальный район Борзинский, сельское поселение Цаган-Олуйское, село Цаган-Олуй, территория Падь Копчил, дом 1.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»                         Е.А.Большакова

image1.wmf